KoHCyNbTaUMOHHbIe coBpaHua Ans NOCTYyNatoLWmX Ha NepBbIi Kypc
CamapcKoro nonuTexa

AaTta
22 urons

23 urons

24 urons

25 urons

dakynbreT
NHCTUTYT aBTOMATUKN U
MHOOPMALMOHHbIX TEXHOOTUM

dPaKynbTeT NMLEBbLIX MPON3BOACTB

DNEKTPOTEXHUYECKUI DaKyNbTET

XMMUKO-TEXHOIOTUYECKUI daKynbTeT

MHH(eHepHO-TeXHOfIOFW-IeCKMl‘;1

daKkynbTeT

daKynbTeT MaLINMHOCTPOEHMUS,
MeTaNNypPrumn 1 TpaHcnopTa

TennosHepreTMyeckuii dpakynbteTt
(HanpasneHue 13.03.01
«TennosHepreTnka u TeNN0TEXHUKAY)
AKagemma CTponTeNnbCTBa 1
APXMTEKTYPbI

HedTteTexHonornyeckmn pakynbteT

Ayauropus
KoHuepTHbIN 3an
MepBbIn KOpRYC
MNepBomaickan, 18
436 ayautopusa
MepBblit KOpNyC
MNepBomaitckas, 18
KoHuepTHbIN 3an
MepBbIn KOpPNYC
MNepBomaickas, 18
326 ayautopuAa
MepBbIt KOpPRYC
MNepBomaitckas, 18
792 ayautopua
Ceabmon Kopnyc
MNepBomaickas, 1
438 aygutopua
MepBbIit KOpPRYC
MNepBomaitckas, 18
37 ayautopua
LLlecton kopnyc
[anakTMoHoBCcKas, 141
KoHLepTHbIN 3an
MepBbIt KOpPNYC
MepBomaicKkasn, 18
KoHLEepTHbIY 3an
MepBbIn KOpNyC
MNepBomaickas, 18

Bpems
15:00

16:00

11:00

11:00

14:00

11:00

18:00

9:00

18:00



