Консультационные собрания для поступающих на первый курс Самарского политеха

Дата	Факультет	Аудитория	Время
22 июля	Институт автоматики и	Концертный зал	15:00
	информационных технологий	Первый корпус	
		Первомайская, 18	
23 июля	Факультет пищевых производств	436 аудитория	16:00
		Первый корпус	
		Первомайская, 18	
24 июля	Электротехнический факультет	Концертный зал	11:00
		Первый корпус	
		Первомайская, 18	
	Химико-технологический факультет	326 аудитория	11:00
		Первый корпус	
		Первомайская, 18	
	Инженерно-технологический	792 аудитория	14:00
	факультет	Седьмой корпус	
		Первомайская, 1	
	Факультет машиностроения,	438 аудитория	11:00
	металлургии и транспорта	Первый корпус	
		Первомайская, 18	
	Теплоэнергетический факультет	37 аудитория	18:00
	(направление 13.03.01	Шестой корпус	
	«Теплоэнергетика и теплотехника»)	Галактионовская, 141	
25 июля	Академия строительства и	Концертный зал	9:00
	архитектуры	Первый корпус	
		Первомайская, 18	
	Нефтетехнологический факультет	Концертный зал	18:00
		Первый корпус	
		Первомайская, 18	